
Доходы от выбытия активов

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

в том числе:

Доходы от операций с активами

в том числе:

Безвозмездные поступления капитального характера

Поступления текущего характера от иных резидентов (за исключением
сектора государственного управления и организаций государственного
сектора)

Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям
от сектора государственного управления

Безвозмездные поступления текущего характера

в том числе:

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

Доходы от оказания платных услуг (работ)

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

в том числе:

Доходы от собственности

стр. 110)
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+

1

в том числе:

Наименование показателя

ГБОУ СО «Каменск-Уральская школа»

Министерство образования и молодежной политики Свердловской области

Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляю-

щего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

090

070

050

060

170

160

-

-

-14 040,00

-

172 - -14 040,00

Код

строки

040

2

030

010

152

150

155

6 260 582,54

6 260 582,54

-

-

-

-

на 1 января 2024 г.

Код

140

3

аналитики

100

130

120

131 -

-

142 500 035,00

-

-

-

с целевыми средствами

4

Деятельность

6 260 582,54

Деятельность по госу-

дарственному заданию

-

5

142 485 995,00

142 500 035,00

6

Приносящая доход

деятельность

150 000,00

КОДЫ
0503721

01.01.2024

47665244

6666008483

148 896 577,54

Итого

383

00073358
6661077317

012

7

65740000

-

142 500 035,00

142 500 035,00

-

6 410 582,54

6 260 582,54

150 000,00

-

-14 040,00

-14 040,00

-

-

-

-

150 000,00

150 000,00

-

-

-

-
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Работы, услуги по содержанию имущества

Прочие работы, услуги

Обслуживание долговых обязательств
в том числе

Безвозмездные перечисления текущего характера организациям
в том числе

Безвозмездные перечисления бюджетам
в том числе

Социальное обеспечение
в том числе

Пособия по социальной помощи населению в натуральной форме

Пенсии, пособия, выплачиваемые работодателями, нанимателями бывшим
работникам

Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

Расходы по операциям с активами
в том числе

Амортизация

Расходование материальных запасов

Безвозмездные перечисления капитального характера организациям
в том числе

Наименование показателя

1

Прочие доходы
в том числе

Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления
в том числе

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
в том числе

Заработная плата

Начисления на выплаты по оплате труда

Оплата работ, услуг
в том числе

Услуги связи

Коммунальные услуги

7 113 364,92

14 462 749,93

81 594 515,64

24 637 807,36

-

349 194,64

21 755 505,61

21 335,19

207 000,00

-

142 443,97

6 205 210,94

577 529,83

-

8 294 485,78

5 626 269,62

8 836 480,31

-

271

264

263

270

266 -

729 928,80

-

-

-

-

-

-

3 228 639,50

974 060,73

1 311 117,27

-

-

1 311 117,27

-

-

272 729 928,80

280 -

190

210

230

240

250

260

Деятельность по госу-Деятельность

дарственному заданиюс целевыми средствами

4 5

- -

--

144 217 152,376 243 746,30

4 202 700,23 106 232 323,00160

150

100

Код

110

строки

2

Код

аналитики

221

220

3

200

213

211

190

210

180

223

225

226

230

240

250

260

170

- -

--

- 577 529,83

- 207 000,00

21 335,19-

349 194,64-

150 000,00 15 342 678,73

5 763 879,62137 610,00

12 390,00 9 578 799,11

--

84 823 155,14-

25 611 868,09-

23 066 622,88-

142 443,97-

- 6 205 210,94

8 424 482,19-

- 8 294 485,78

- -

ИтогоПриносящая доход

деятельность

6 7

--

--

150 610 898,67150 000,00

110 435 023,23-

Форма 0503721 с. 2





уменьшение стоимости основных средств

Чистое поступление материальных запасов
в том числе:

увеличение стоимости материальных запасов

из них:

уменьшение стоимости материальных запасов

из них:

Чистое поступление прав пользования
в том числе:

увеличение стоимости прав пользования

Наименование показателя

1

Прочие расходы
в том числе:

Налоги, пошлины и сборы

Другие экономические санкции

Иные выплаты текущего характера физическим лицам

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 +
стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)

Чистое поступление основных средств
в том числе:

увеличение стоимости основных средств

322

360

361

362

370

371

26 706 933,36-

35X - 26 706 933,36

270

301

310

320

321

Код

строки

300

2

Код

аналитики

41Х

3

310

296

291

295

290

340

440

16 836,24 25 196 530,38

-2 075 268,95-

- 3 565 040,67

- 5 640 309,62

564 865,9716 836,24

9 405 474,13747 140,43

8 840 608,16730 304,19

Деятельность по госу-Деятельность

дарственному заданиюс целевыми средствами

4 5

- 1 189 044,00

1 166 544,00-

15 000,00-

7 500,00-

-1 731 157,3716 836,24

16 836,24 -1 731 157,37

25 213 366,62-

-2 075 268,95-

137 610,00 3 702 650,67

5 777 919,62137 610,00

- 581 702,21

10 165 004,5612 390,00

12 390,00 9 583 302,35

- 26 706 933,36

- 26 706 933,36

ИтогоПриносящая доход

деятельность

6 7

1 189 044,00-

1 166 544,00-

15 000,00-

7 500,00-

-1 714 321,13-

-1 714 321,13-

Форма 0503721 с. 3



Наименование показателя

выбытие денежных средств и их эквивалентов

поступление денежных средств и их эквивалентов
в том числе:

Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов

стр. 460+стр. 470+стр. 480)
Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+

(стр. 420–стр. 510)
Операции с финансовыми активами и обязательствами

уменьшение затрат

увеличение затрат
в том числе:

1

Чистое увеличение дебиторской задолженности
в том числе:

увеличение дебиторской задолженности

уменьшение дебиторской задолженности

-129 935 182,81-7 280 878,13

1 205 019,87 410 916,28

8 288 167,99 142 581 399,30

7 083 148,12 142 170 483,02

-8 485 898,00 -130 346 099,09

19 604 094,89 14 471 714,81

28 089 992,89 144 817 813,90

420

430

431 510

432 610

480

481 560

482 660

Деятельность Деятельность по госу-

дарственному заданиюс целевыми средствами

54

- 150 041 712,21

150 041 712,21-

- -26 927 687,75

КодКод

аналитикистроки

32

х391

х392

410

-49 470,00 -137 265 530,94

1 566 466,15-49 470,00

405 174,93 151 274 742,22

149 708 276,07454 644,93

- -138 831 997,09

195 000,00 34 270 809,70

195 000,00 173 102 806,79

ИтогоПриносящая доход

деятельность

76

150 191 712,21150 000,00

150 191 712,21150 000,00

-26 927 687,75-

Форма 0503721 с. 4



Наименование показателя

Чистое изменение доходов будущих периодов

уменьшение прочей кредиторской задолженности

увеличение прочей кредиторской задолженности
в том числе:

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности

Чистое изменение резервов предстоящих расходов

(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)
Операции с обязательствами

1

Меренкова О.Н.
(подпись) (расшифровка подписи)

(должность) (подпись)

"01" января 2024

Документ подписан электронной подписью. Дата представления 24.01.2024
Главный бухгалтер(Маслова Ольга Владиславовна, Сертификат: 0447DC5600E0AFF1B34F1ABAFCC4CAFEDE, Действителен: с 10.04.2023 по 10.04.2024),Руководитель(Меренкова Ольга
Николаевна, Сертификат: 4A69DD2689AB979C26E1082E28104F3A, Действителен: с 24.07.2023 по 16.10.2024)

Руководитель

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель

8 807 033,49

-7 280 878,13

4

1 205 019,87

с целевыми средствами

Деятельность

10 012 053,36

1 135 042,20

189 524 300,28

188 389 258,08

Деятельность по госу-

5

-103 007 495,06

дарственному заданию

-8 485 898,00 -104 318 126,64

- 175 589,38

(подпись)

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

(подпись)

(расшифровка подписи)

Код

550

542

541

строки

540

2

560

510

х

830

Код

730

аналитики

3

х

(должность)

Главный бухгалтер

-49 470,00

454 644,93

Приносящая доход

-49 470,00

6

405 174,93

деятельность

199 941 528,57

2 290 592,07

7

-110 337 843,19

Итого

197 650 936,50

- -112 804 024,64

- 175 589,38

Маслова О.В.
(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)
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